
 

 

   

 

 

ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ 

УПРАВЛІННЯ КУЛЬТУРИ 

МІСЬКИЙ КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД КУЛЬТУРИ  

«ДНІПРОВСЬКА ДИТЯЧА ШКОЛА КЛАСИЧНОГО ТАНЦЮ» 

 

 
                                                          НАКАЗ 

 

10.12.2024                                                                                                      №27-к  

                                                         м.Дніпро 

 

 

Про створення атестаційної  

комісії у 2024 році 

 

Відповідно до ст. 50 Закону України «Про освіту», ст. 25 Закону України 

«Про позашкільну освіту»,   положення про атестацію педагогічних 

працівників закладів (установ) освіти сфери культури, затвердженим наказом 

Міністерства культури України від 12.06.2021 р. №628 з метою активізації 

творчої діяльності педагогічних працівників, стимулювання росту їх 

професійної майстерності та підвищення відповідальності за результати 

педагогічної діяльності, наказу МКІП від 22.02.2024 №130 «Про внесення змін 

до наказу Міністерства культури України від 12 липня 2018р.  №628», з метою 

активізації творчої діяльності педагогічних працівників, стимулювання росту 

їх професійної майстерності та підвищення відповідальності за результати 

педагогічної діяльності 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести 07.04.2025 чергову атестацію педагогічних працівників 

Міського комунального закладу культури «Дніпровська дитяча школа 

класичного танцю» 

2. Затвердити склад атестаційної комісії Міського комунального закладу 

культури «Дніпровська дитяча школа класичного танцю» згідно з 

додатком 1. 

3. Педагогічним працівникам, які мають власне бажання атестуватися у 2025 

році та мають досягнення, що відповідають критеріям, визначеним для 



відповідальної посади / категорії, подати заяву на ім’я голови атестаційної 

комісії та пакет документів секретарю атестаційної комісії з 25.02.2025р. 

по 05.03.2025р. (або в електронному вигляді за власним бажанням на 

офіційну адресу електронної пошти закладу ddshktd@gmail.com). 

4. Провести перше засідання атестаційної комісії 11.12.2024 року. 

5. Орловській Я.В., заступнику директора з навчально-виховної роботи, 

ознайомити зі змістом цього наказу  педагогічний склад закладу. 

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор        _______________              Олена ДУБРОВИНА 

                                         (м.п.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ddshktd@gmail.com


  Додаток 1 до наказу від 10.12.2024 №27-к 

«Про створення атестаційної  

комісії у 2024 році»  

 

 

СКЛАД  

атестаційної комісії Міського комунального закладу культури  

«Дніпровська дитяча школа класичного танцю» 

 

Голова комісії – Дубровина Олена Анатоліївна, директор закладу. 

Члени комісії: 

                                      Орловська Яна Валеріївна -  заступник директора з  

навчально-виховної    роботи;  

                                      Соколов Олександр Миколайович – викладач,                               

художній керівник; 

                                      Жукова Лія Михайлівна – викладач; 

                                      Мартюшенко Ангеліна Віталіївна – викладач;  

                                      Фоменко Інна Олександрівна – концертмейстер; 

                             Константиновська Олена Михайлівна – голова  

                                      первинної організації  Профспілки, заступник     

директора з адміністративно-господарської роботи. 

 

 

 

 

 

Директор        _______________              Олена ДУБРОВИНА 

 

 


